
  

 
 

 

2018 m. Neįgaliųjų socialines integracijos per kūno kultūrą ir sportą projektams skirtas 

papildomas finansavimas 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2018 m. kovo 22 d. įsakymu Nr. 

Al-110 „Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2015 m. rugsėjo 4 d. 

įsakymo Nr. Al-506 „Dėl Neįgaliųjų socialinės integracijos per kūno kultūrą ir sportą projektų 

finansavimo 2016-2018 metais konkurso nuostatų patvirtinimo" pakeitimo" buvo pakeisti 

Neįgaliųjų socialinės integracijos per kūno kultūrą ir sportą projektų finansavimo 2016-2018 metais 

konkurso nuostatai (toliau - Nuostatai), reglamentuojant papildomų valstybės biudžeto lėšų 

Neįgaliųjų socialinės integracijos per kūno kultūrą ir sportą projektams (toliau - projektams) 

skyrimo tvarką jų įgyvendinimo metu.  

Atsižvelgiant į tai, kad Socialinės apsaugos ir darbo ministerija skyrė papildomų lėšų 2018 

m. projektams finansuoti, Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos (toliau - Neįgaliųjų reikalų departamentas), vadovaudamasis Nuostatų 59
1 

punktu, 

paskirstė papildomas valstybės biudžeto lėšas savivaldybėms. Pakruojo rajono savivaldybei 

projektams finansuoti iš valstybės biudžeto papildomai skiriama 212 Eur suma. Papildomos lėšos 

neskiriamos savivaldybių administracijoms projektams administruoti. 

 
 

Pakruojo rajono savivaldybės informacija 

 


